Prefeitura Municipal de
São Sebastião do Paraíso - MG

Gerência de Recursos Humanos

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 33/2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2019 efetuada

pela Portaria nº 3486 de 22 de junho de 2020;

Considerando a solicitação do Secretário de Obras, Serviços Públicos e Planejamento Urbano para

nomeação dos aprovados;

CONVOCA  a  partir  dessa  data  os  seguintes  candidatos  aprovados  para  os  cargos  abaixo

relacionados:

Agente de Obras e Serviços Públicos I
22 - MARA ANDREA BARBOSA RELIQUIAS
23 - DECIO APARECIDO LEAL
24 - SUELI APARECIDA DE SOUZA CASSIMIRO
25 - JOSÉ ADRIANO DE CARVALHO
26 - EDSON DOMICIANO DOS REIS
27 - WELINGTON CARLOS DE OLIVEIRA
28 - JOSIENE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO
29 - IDAILSON JOSE DOS SANTOS
30 - ALDO CANDIDO PARDO
31 - SEBASTIÃO APARECIDO GUIMARÃES
32 - GISELI DE FÁTIMA CALISTO
33 - BRASILINA APARECIDA ANTUNES SILVA
34 - FRANCIELI MARCOLINO FREDERICO RAIER
35 - KENYA CRISTINA DA SILVA

Motorista I
15 - RONY SOUZA SANTOS
16 - JOÃO PAULO PAIVA
17 - WARLEN GONÇALVES CAIADO
18 - WINGLESON REZENDE DE OLIVEIRA
19 - DENIS MENEZES GARCIA

Os  candidatos  acima  convocados  terão  um  prazo  de  15  (quinze)  dias  a  contar  da  data  da
publicação desse ato para apresentação dos documentos junto a Gerência de Recursos Humanos. A não
apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de posse como desistência do
candidato.

São Sebastião do Paraíso, 27 de outubro de 2020

WALKER AMERICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal

São Sebastião do Paraíso - Praça dos Imigrantes nº 100 Lagoinha CEP 37.950-000
Telefone (35)3539-7017

e-mail - rh@ssparaiso.mg.gov.br